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　第 　  17 回 委員会名

委員長名

開催　日時

開催　場所

　× 塩月地区ガバナー × 近藤第１副地区ガバナー × 村木第２副地区ガバナー

　○  L　熊野　活行　委員長 ○ L　加藤　朝美　副委員長　×　　 L黒井　朝久   副委員長

　○  L御厨　正敬  副委員長 ○  L高橋美恵子　副委員長　○  L藤田　幸直　副 委員長

○  L池田　重雄　副委員長 　○  L　氷田　　孝　 　委員 　○  L　鹿島　虎六　 委員

　○  L　森谷　智行　 委員 ×  L　関　　浩司　　 委員 　○  L　大塚　公彦　 委員

　○  L　長瀬　功依　 委員 　×  L　清水　健二　　委員 　○  L　下田　裕史　 委員

　×  L　柳原　敏彦　 委員  L　　　　           委員  L　　　　           委員

 L　　　　           委員  L　　　　           委員  L　　　　           委員

 L　　　　           委員  L　　　　           委員  L　　　　           委員

　×　L　清水　昭洋　副幹事 　○ L　下川　浩　SPA 　× L　斉藤　嘉全　SPA

　× L　益田　康彦 　○ L　中嶋　文夫 　○ L　諸見里　清

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

作　成　者

次　　　第

議　　　題

　Ｌ　加藤　朝美

加藤副委員長を議事録作成及び署名者に決定した。

前回の議事録の確認を行い、別段の異議なく承認された。

清水副幹事が欠席なので今回はなし。

３３０複合国際大会委員会の諸見里委員より挨拶と、５月１２日まで３３０Ａ地区２８０

名Ｂ地区１８０名Ｃ地区１００名個人で２５名の登録があるとの報告があった。

各リジョン担当ごとに報告があり、囲む会の参加人数は現状３０１名となった。未入金

者は各リジョン担当者が早急に入金のお願いをすることになった。女性の参加者は

　２０１５年　　６　月　４　日　　　木　曜日　　　　　1３　時　　３０分　～　1５　時　００分

　　

審議経過事項の概要

ガバナー欠席のため、３３０複合副委員中嶋Ｌより、パレード、大会登録などの状況

次回開催日時
　　　　　　場所

ルノアール会議室

説明があり、決定する事も沢山ありますとの挨拶があった。

熊野委員長より「囲む会の服装の件、前回の委員会の決定でお願いします。」との

報告と挨拶があった。

　委　員　会　報　告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会・進行　Ｌ　御厨　正敬

　　別紙明細

　２０１5年　 5月  19日　火　曜日　　　　　　１5　時　 45　分　～　１7　時　00分

３３０－Ａ地区キャビネット事務局大会議室

　出席オブザーバー　　　ジェイワールド道下

国際大会参加

 L　熊野　活行

出　席　者
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することにした。

シェラトンホテルでＡＭ７：００～ＡＭ８：００に開催される。３３０Ａ地区で４０名の要請

審議経過事項の概要

パレードはＡＭ８：１５集合で、スタートがＡＭ９：００でアリゾナ、オーストラリア、日本

の順で３番目となっている。

どうかとの提案があり、協議した結果承認された。費用は熊野委員長の負担とする。

議　　　題

があり、当委員会から１０名の参加を決定した。残りの３０名はキャビネットにお願い

との閉会の挨拶がありＰＭ１７：００に閉会した。

上記に記載

池田副委員長より「残り１ヶ月あまりですが、最後まで力を合わせて頑張りましょう。」

予定したほどの人数が集まっていないとの報告があった。まだ時間があるので引き

続き声掛けを行い、早めの入金を促すことになった。

ワイキキパレードのミーティングは藤田副委員長、池田副委員長が出席する。パレ

ード用の旗を３３４地区が用意しているので当日はそれを使用する。長瀬Ｌの日章旗

は開会式と閉会式に使用する。

１０９名の予定でコサージュを210個作成することに決定した。長瀬Ｌより当委員会の

参加者は、ダークスーツ着用で胸にアロハ柄のポケットチーフと首にレイを掛けたら
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第１７回委員会次第 
 

 

１．ガバナー挨拶  地区ガバナー 塩月 藤太郎L（代行 複合副委員長中嶋 文夫Ｌ） 

２．委員長挨拶   委員長 熊野 活行L 

３．議事録作成及び署名者の決定 

４．前回（第１６回）の議事録の確認 

５．キャビネット報告   

６．３３０複合 国際大会委員会報告 複合委員 諸見里 清Ｌ      

７．第９８回ハワイ国際大会 ガバナーとガバナーエレクトを囲む会の準備について 

８．第９８回ハワイ国際大会ガバナー杯ゴルフ大会の準備について 

９．第９８回ハワイ国際大会パレード確認事項について 

１０．第９８回ハワイ国際大会日本ライオンズ朝食会について 

１１．次回の委員会日程について 

１２．閉会の挨拶       副委員長 池田 重雄Ｌ 
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